



# Laurberg Holding ApS

Baltorpevej 58, st. th., 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 38 76 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019.

  
Bjørn Laurberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laurberg Holding ApS Baltorpvej 58, st. th. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 33 38 76 44
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Laurberg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Njals Foto ApS, København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Njal Foto Aps

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.426 mod -11.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.103</b>	<b>-7.906</b>
Andre finansielle indtægter	5.069	16.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.392</u>	<u>-8.687</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.426</b>	<b>-273</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.765</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.426</u></b>	<b><u>-11.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.426</u>	<u>-11.038</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.426</u></b>	<b><u>-11.038</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	269.994	269.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	269.994	269.994
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>269.994</b>	<b>269.994</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	207.507	203.438
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.769
Tilgodehavender i alt	207.507	226.207
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.073	168.403
Værdipapirer i alt	159.073	168.403
Likvide beholdninger	45.585	28.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>412.165</b>	<b>423.591</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>682.159</b>	<b>693.585</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	595.909	607.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>675.909</b>	<b>687.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>682.159</b>	<b>693.585</b>

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	9.392	8.687		
	<b>9.392</b>	<b>8.687</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	269.994	269.994		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<b>269.994</b>	<b>269.994</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Laurberg Holding ApS</b>
Njals Foto ApS, København S	45 %	321.480	193.316	209.994
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018			607.335	618.373
Årets overførte overskud eller underskud			-11.426	-11.038
			<b>595.909</b>	<b>607.335</b>